
 

 

Рейтинг 

юношей 14 лет и младше за 2025 год 
 

№ 

п/п 
Фамилия, Имя 

Год 

рождения 
Команда 

«Кубок ЦС ВДПО» 

г. Казань 

Межрегиональные 

соревнования 

Первенство МЧС 

России 

г. Ханты-Мансийск 

Чемпионат Мира 

г. Саранск Призовые 

очки 
ИТОГ 

Шт. 100 м Шт. 100 м Шт. 100 м Шт. 100 м 

1 Редькин Георгий 2011 Республика Башкортостан 7,38-1285 
18,19-

1064 
7,19-1398 20,88-292 7,04-1494 

18,20-

1058 
7,17-1410 

17,88-

1253 
3700 12 954 

2 Кац Максимилиан 2011 Республика Башкортостан 7,38-1285 18,73-804 7,65-1140 
17,70-

1379 
7,31-1325 18,95-719 7,03-1501 

17,81-

1300 
2100 11 553 

3 Фроловский Артём 2011 Московская область 7,30-1331 19,18-641 7,38-1285 19,16-647 7,19-1398 
18,08-

1127 
6,83-1641 

17,83-

1286 
2000 11 356 

4 Брусницын Матвей 2011 Свердловская область 7,55-1192 18,52-896 7,49-1224 18,43-938 7,43-1256 
18,13-

1098 
  1700 8 304 

5 Гриппа Дмитрий 2011 ХМАО-Югра 7,48-1229 21,19-257 7,22-1379 22,19-179 7,21-1385    1400 5 829 

6 Антоненко Максим 2012 Республика Коми 7,73-1101 19,15-650 7,51-1213 19,20-634 7,36-1296 20,82-300    5 194 

7 Ященко Семён 2011 ХМАО-Югра 8,97-647 21,85-201 7,61-1161 18,66-833 7,62-1156 19,69-499    4 497 

8 Васильев Роман 2011 Приморский край 7,86-1040 20,70-393 8,05-958 24,02-113 9,48-525 
18,05-

1145 
  300 4 474 

9 Титов Серафим 2011 Тверская область   7,57-1181 18,94-723 7,49-1224 19,47-555    3 683 

9 Безруков Андрей 2011 ЯНАО 7,78-1077 19,89-454 7,55-1192 18,72-808      3 531 

Примечание: 

«Кубок ЦС ВДПО» - I место – 1000 очков; II место – 700 очков; III место – 300 очков. 

Первенство МЧС России - I место – 1000 очков; II место – 700 очков; III место – 300 очков. 

Чемпионат Мира - I место – 1500 очков; II место – 1000 очков; III место – 500 очков. 

Высшее достижение России – 1500 очков. 

Высшее достижение Мира – 2000 очков. 

 
 


